
 

 

Enampakkumise läbiviimine 8. juunil 2023. a 

 
 
RMK juhatuse 26. märtsi 2019. a otsusega nr 1-32/45 kinnitatud „RMK puiduturustusosakonna 
põhimääruse” punkti 5.4.5 alusel ning RMK juhatuse esimehe 11. mai 2023. a käskkirjaga nr 1-
5/40 kinnitatud „Metsamaterjali müügi toimingute ettevalmistamiseks ja läbiviimiseks volitatud 
isikute määramine“ alusel ning  Vabariigi Valitsuse 04.01.2007. a määruse nr 1 „Riigimetsas 
kasvava metsa raieõiguse ja metsamaterjali müügi kord“ § 4 lg 1 p 1 ja lõike 2 täitmiseks  
 
1. M o o d u s t a n   RMK poolt 8. juunil 2023. a korraldatava hakkpuidu avaliku kirjaliku 
enampakkumise ettevalmistamiseks ja läbiviimiseks alljärgneva komisjoni: 
 
komisjoni esimees turustusspetsialist Üllar Rosin 
komisjoni liige turustusspetsialist Mart Enel 
 
2. Komisjoni esimehel esitada puiduturustusosakonna juhatajale pakkumuste avamise ja nõuetele 
vastavuse hindamise protokoll ning pakkumiste hindamise ja edukaks tunnistamise protokoll 
kinnitamiseks hiljemalt 13. juunil 2023. a. 
 
 
 
 
           

 
 
Ulvar Kaubi 
Puiduturustusosakonna juhataja 
 
 
 
Jaotuskava: puiduturustusosakond 
 
 
 
      
      
      

PUIDUTURUSTUSOSAKONNA JUHATAJA 

KÄSKKIRI 

 

Tallinn 
 

24. mai 2023 nr 1-5/49 
 

 


	Enampakkumise läbiviimine 8. juunil 2023. a

